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W drugiej połowie maja ogłoszony zostanie nabór na najem biur i biurek w Inkubatorze
Technologicznym w Iławie. Jeszcze przed naborem będzie można zapoznać się z ofertą
inkubatora w ramach dni otwartych.

Dni otwarte Inkubatora Technologicznego w Iławie odbywać się będą od 13 do 17 maja. Osoby,
które chciałyby uzyskać informacje w sprawie oferty inkubatora, zobaczyć poszczególne
pomieszczenia budynku, czy poznać warunki naboru, mogą zgłosić taką chęć, wysyłając wiadomość
na adres kontakt@inkubator.ilawa.pl, lub dzwoniąc pod nr tel. 89 649 55 02 wew. 285. W związku z
dużym zainteresowaniem wynajmem biur i biurek preferowany jest wcześniejszy kontakt i
umówienie godziny spotkania w inkubatorze. Możliwe będzie umówienie spotkania także w
godzinach popołudniowych.

W piątek, 17 maja, na zakończenie dni otwartych, w Kinoteatrze „Pasja” odbędzie się „Popołudnie z
nauką i technologią”. Gośćmi Inkubatora Technologicznego w Iławie będą prof. Jan Barciszewski
(Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk), który wygłosi wykład  „150. rocznica
odkrycia DNA. Zapomniany Richard Altmann z Iławy” oraz Maciej Bułkowski (dyrektor
Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie), który opowie
o „CoperniCoin – publicznym tokenie okolicznościowym”. Gośćmi wydarzenia będą też
przedstawiciele Fundacji Zaawansowanych Technologii, którzy przedstawią założenia programu



„E(x)plory”.

Uczestnikami „Popołudnia z nauką i technologią” będą przede wszystkim uczniowie szkół
ponadpodstawowych z terenu powiatu iławskiego, jednak wydarzenie jest otwarte dla wszystkich
mieszkańców powiatu. Jedną z aktywności Inkubatora Technologicznego będzie organizacja
„Młodzieżowej Akademii Profesjonalistów”, czyli cyklu regularnych zajęć dla indywidualnych
talentów ze szkół ponadpodstawowych, o czym też będzie można usłyszeć w trakcie spotkania w
kinoteatrze.

Inkubator Technologiczny funkcjonować będzie w strukturach Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie.
To jeden z pomysłów władz powiatu na powstrzymanie młodych ludzi przed wyjazdem do większych
ośrodków miejskich.



powiat-ilawski.pl
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